
 

MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, podnikatelské subjekty) a 

neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory Blaník spadajících do sdružení obcí - 

Podblanicko, Blaník, Želivka a Český smaragd >> www.mikroregionblanik.cz; www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

www.masblanik.cz 

 

  
 

 

 

Tisková zpráva ze dne 31. 1. 2017 

 

 Do MAS Blaník dorazily letáky 

  
Vlašim,  31. 1. 2017 
MAS Blaník je organizace sdružující partnery veřejného, neziskového a podnikatelského sektoru. V roce 2016 
získala MAS Blaník dotaci od Středočeského kraje za účelem podpory partnerů (členů) MAS v propagaci práce pro 
komunitu. Z dotace se podařilo realizovat 1 video a 11 letáků. Celkem se na projektu podílelo 6 partnerů, 7 grafiků 
a 1 kameraman. Hlavní přidanou hodnotou MAS bylo propojení spolupráce, dohled na termíny uzávěrek a 
hromadné zadání tisku propagačních materiálů. „Členskou základnu tvoří převážně dobrovolníci, kteří jsou často 
velmi vytížení a na propagaci nezbývá čas. Proto velmi pomohlo, že jsme projekt realizovali společně a odhodlali 
se tak k výrobě letáků,“ komentuje spolupráci na projektu Bc. Jana Jeřábková z MAS Blaník, která projekt 
pomáhala organizovat. Středočeský kraj přispěl na akci 122 000,- Kč. Partneři se podíleli na nákladech z 50%. 
Protože se podařilo hromadnou objednávkou náklady uspořit, bude část dotace MAS Blaník Středočeskému kraji 
vracet ve vyúčtování. 

JJ 

 

 

Projekt „Zhotovení propagačních materiálů pro účely prezentace MAS Blaník, z. s.“ byl realizován s finanční podporou Středočeského kraje. 

Sídlo/kancelář: Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim 

E-mail: info@masblanik.cz 

web: www.masblanik.cz 

Předsedkyně: Mgr. Renata Vondráková 

mailto:info@masblanik.cz
http://web:%20www.masblanik.cz

